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神戸常盤アリーナ

競技No． D(中学生)  男子  200m  バタフライ  タイム決勝
日本記録 瀬戸　大也 日本 (2018)

兵庫記録 幌村　　尚 ナイスＳＰ／西脇工業高校(2017)

県高校記録 幌村　　尚 ナイスＳＰ／西脇工業高校(2017)

県中学記録 尾﨑　隆太 ＳＵＮ網干 (2009)

県学童記録 高田　寛幸 ＮＩＳＰＯ (2003)

大会記録 加々見恒輝 神・湊川 (2023)
氏名 所属名

宮前　世来 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ (-----)

資格

級

11 29.04 1:01.87 1:37.39

32.83 35.52 35.20

種目別競技結果

 1:48.24

 1:52.50

 1:52.50

1 1/4

順位 組/水

 1:58.27

 2:08.52

 2:39.56

18

ＮＳＩパール (-----)

2

中1 2:12.59 大会新

1/3 中309 31.83 1:07.71

原田　波琉 10級

生年 学年 (R.T.) 50m 100m 150m 記録

1:45.85 2:24.57 大会新  6級
35.88 38.14 38.72
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神戸常盤アリーナ

競技No． E（高校生）  男子  200m  バタフライ  タイム決勝
日本記録 瀬戸　大也 日本 (2018)

兵庫記録 幌村　　尚 ナイスＳＰ／西脇工業高校(2017)

県高校記録 幌村　　尚 ナイスＳＰ／西脇工業高校(2017)

県中学記録 尾﨑　隆太 ＳＵＮ網干 (2009)

県学童記録 高田　寛幸 ＮＩＳＰＯ (2003)

大会記録 根本聡太郎 須磨学園高校 (2023)
氏名 所属名

加藤　航太 神戸 (-----)

柳生　東吾 葺合 (-----)

資格

級

08 32.23 1:12.72 1:55.90

40.49 43.18 42.21

高2

種目別競技結果

 1:48.24

 1:52.50

 1:52.50

1 1/2

順位 組/水

 1:58.27

 2:08.52

 2:07.48

18

須磨友が丘 (-----)高1 2:38.11

1/5 高207

竹中　蒼人  3級

生年 学年 (R.T.) 50m 100m 150m 記録

07 棄権1/6

棄権

Printing：2025/1/12  20:37 SEIKO Swimming Results System 


